

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. _____

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1744014790367 din 07.04.2025									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea conductelor și elementelor a rețelelor termice cu izolare termică din poliuretan rigid și manta din polietilenă									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Lot 1 Conducte și elemente a rețelelor termice cu izolare termică din poliuretan rigid și manta din polietilenă Anexe: 1. 18/22-RT – (Cat. A Distribuție – p. 3)							Bunurile vor fi livrate la depozitul cumpărătorului mun. Chișinău, str. Meșterul Manole 3, CET Sursa1 Depozitul Central, conform necesităților reale, în decurs de 45 zile din data semnării contractului.	<i>De până la 90 zile din data facturării</i>	
	Țeavă din oțel preizolată cu poliuretan rigid PN25 cu manta protecție din polietilena Ø219 x 6,0 (Ø219,1x6,3) / 315 Cot din oțel preizolat cu poliuretan rigid fără semnalizare 90 DN200/315	ml	108	1844,12	2212,94	199165,00	238998,00			
		buc.	4	4594,79	5513,75	18379,17	22055,00			

Setul de izolare îmbinărilor DN200/315	Set	18	538,65	646,38	9695,68	11634,82			
Căciulă de capăt DN200/315	buc	4	503,95	604,74	2015,79	2418,95			
Țeavă din oțel preizolată cu poliuretan rigid PN25 cu manta de protecție METALICA	m	24	1805,12	2166,14	43322,86	51987,43			
Ø219 x 6,0 (Ø219,1x6,3) / 315	m	180	1439,67	1727,61	259141,13	310969,36			
Ø159 x 5,0 (Ø168,3x5,0) / 250	m	340	1236,07	1483,28	420262,90	504315,48			
Ø133 x 5,0 (Ø139,7x5,0) / 225	m	40	905,94	1087,13	36237,50	43485,00			
Ø108 x 4,0 (Ø114,3x4,0) / 200									
Setul de izolare îmbinărilor penru teava cu DN200/315	set	4	398,00	477,60	1591,99	1910,39			
DN150/250	set	18	337,19	404,63	6069,47	7283,37			
DN125/225	set	24	321,22	385,47	7709,38	9251,25			
Total					1003590,87	1204309,04			
2. 38/24-RT – (Cat. A Distribuție – p. 1)									
Țeavă din oțel preizolată cu poliuretan rigid PN25 cu manta de protecție din polietilena fără semnalizare	m	60	592,70	711,24	35561,89	42674,27			
Ø76 x 4,0 (Ø76,1x4,0) /140	m	12	2595,59	3114,71	31147,05	37376,47			
Ø273 x 6,0 (Ø273x6,3) /400	buc	4	1123,98	1348,78	4495,93	5395,11			

Cot din oțel preizolat cu poliuretan rigid 90° DN65/140 fără semnalizare	buc	2	2474,61	2969,54	4949,23	5939,07			
Suport fix preizolat cu poliuretan rigid fără semnalizare DN65/140	set	14	194,66	233,59	2725,25	3270,30			
			797,86	957,43	3191,44	3829,73			
Setul de izolare îmbinărilor DN65/140	set	4							
Setul de izolare îmbinărilor DN250/400	buc	4	89,70	107,64	358,80	430,56			
Căciulă de capăt DN65/140	buc	8	132,99	159,59	1063,92	1276,70			
		8	379,13	454,96	3033,05	3639,66			
Inel de cauciuc Ø140	m	30	3,10	3,72	92,92	111,50			
Inel de cauciuc Ø400									
					86619,46	103943,36			
Banda de semnalizarea									
Total									
3. 04/25-RT – (Cat. B Distribuție I – p. 22)									
Țeavă din oțel preizolată cu poliuretan rigid PN25 cu manta de protecție din polietilena Ø57x4,0 (Ø60,3x4,0) /125	m	264	468,37	562,05	123650,14	148380,16			
Ø45x4,0 (Ø48,3x4,0) /110	m	36	406,75	488,10	14642,94	17571,53			
Cot din oțel preizolat cu poliuretan rigid fără semnalizare 90° DN50/125	buc	18	986,62	1183,94	17759,09	21310,91			
90° DN40/110	buc	2	592,22	710,67	1184,45	1421,34			
Suport fix preizolat cu poliuretan rigid DN50/125 fără semnalizare	buc	6	1959,13	2350,95	11754,77	14105,72			
	set	66	167,35	200,81	11044,78	13253,73			

	Setul de izolare îmbinărilor DN50/125	set	6	156,88	188,26	941,29	1129,55			
	Setul de izolare îmbinărilor DN40/110	buc	8	291,63	349,96	2333,08	2799,70			
		buc	4	292,76	351,31	1171,04	1405,25			
	Căciulă de capăt DN50/125									
	Căciulă de capăt DN40/110	m	90	3,06	3,67	275,00	330,00			
	Banda de semnalizarea	buc	12	39,76	47,71	477,09	572,51			
	Elemente de amortizare din polietilen	buc	8	124,27	149,13	994,18	1193,01			
	expandat 1000x40x125(h)	buc	8	115,22	138,26	921,72	1106,07			
	Inel de cauciuc Ø125									
	Inel de cauciuc Ø110					187149,57	224579,48			
	Total									
	4. 05/25-RT – (Cat. A Distribuție – p. 7)									
	Țeavă din oțel preizolată cu poliuretan rigid PN25 cu manta de protecție din polietilena fără semnalizare	m	324	868,87	281514,50	337817,41	337817,41			
	Ø108 x 4,0 (Ø114,3x4,0) /200	m	36	367,58	13232,89	15879,46	15879,46			
	Ø38 x 4,0 (Ø42,4x4,0) /110									
	Cot din oțel preizolat cu poliuretan rigid fără semnalizare	Buc	16	1780,13	28482,01	34178,41	34178,41			
	90° DN100/200	Buc	2	1794,97	3589,94	4307,93	4307,93			
	60° DN100/200	Buc	2	1795,59	3591,19	4309,43	4309,43			
	45° DN100/200	Buc	4	512,70	2050,81	2460,97	2460,97			

	90° DN32/110									
	Suport fix preizolat cu poliuretan rigid fără semnalizare DN100/200	Buc	10	3769,07	37690,72	45228,87	45228,87			
		Set	80	270,12	21609,28	25931,13	25931,13			
	Setul de izolare îmbinărilor DN100/200	Set	10	157,55	1575,49	1890,58	1890,58			
	DN32/110	Buc	20	432,92	8658,41	10390,09	10390,09			
	Căciulă de capăt DN100/200	Buc	4	297,76	1191,04	1429,25	1429,25			
	DN32/110					403186,27	483823,53			
	Total									
	5. 06/25-RT – (Cat. B Generare I – p. 76)									
	Țeavă din oțel preizolată cu poliuretan rigid PN25 cu manta de protecție din polietilena fără semnalizare Ø38 x 4,0 (Ø42,4x4,0) /110	m	60	367,57	441,09	22054,46	26465,36			
	Cot din oțel preizolat cu poliuretan rigid fără semnalizare 90° DN32/110	buc	2	526,76	632,12	1053,53	1264,24			
		set	6	161,47	193,76	968,79	1162,55			
	Setul de izolare îmbinărilor DN32/110	buc	4	299,32	359,19	1197,29	1436,75			
	Căciulă de capăt DN32/110					25274,08	30328,90			
	Total									
	6. 07/25-RT – (Cat. B Generare I – p. 75)	M								

	Țeavă din oțel preizolată cu poliuretan rigid PN25 cu manta de protecție din polietilena Ø273x6,0 (273x6,3) / 400	M	720	2595,66	3114,80	1868877,52	2242653,02			
		Buc	30	6139,40	7367,28	184182,00	221018,41			
	Cot din oțel preizolat cu poliuretan rigid 90° DN250/400	Buc	10	11697,80	14037,37	116978,04	140373,65			
	Suport fix preizolat cu poliuretan rigid DN250/400	Set	150	796,98	956,37	119546,63	143455,95			
	Setul de izolare îmbinărilor DN250/400	Buc	4	630,71	756,86	2522,86	3027,43			
						2292107,05	2750528,46			
	Căciulă de capăt DN250/400									
	Total									
	7. 08/25-RT – (Cat. B Distribuție I – p. 2)									
	Țeavă din oțel preizolată cu poliuretan rigid PN25 cu manta de protecție din polietilena Ø159x5,0 (Ø168,3x5,0) /250	m	192	1425,24	1710,29	273646,37	328375,64			
	Cot din oțel preizolat cu poliuretan rigid 90° DN150/250	Buc	4	2855,04	3426,04	11420,15	13704,18			
	Suport fix preizolat cu poliuretan rigid DN150/250	Set	2	6359,29	7631,15	12718,58	15262,30			

	Setul de izolare îmbinărilor DN150/250	Buc	30	335,59	402,71	10067,74	12081,28			
	Căciulă de capăt DN150/250	buc	4	81,66	97,99	326,63	391,95			
	Total					308179,46	369815,35			
	TOTAL GENERAL					4306106,76	5167328,11			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Cornievschi Sergiu _____ În calitate de: _____ Director _____

Ofertantul: _ S.C. ''Torconst'' S.R.L _____ Adresa: _ mun.Chisinau str.Uzinrelor 90 _____